
Globalwines ApS

CVR-nr.: 42483206

Grevensvænge Allé 2A
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2024

Christian Wolff-Sneedorff
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Globalwines ApS
Greensvænge Allé 2A
4700 Næstved
e-mailadresse: info@globalwines.dk
CVR-nr.: 42483206
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er import og salg af vin

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 29.789,16 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		620.612	
Eksterne omkostninger		-448.205	
Bruttoresultat		172.407	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			10.036
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Andre driftsomkostninger		-114.383	
Resultat af ordinær primær drift		58.024	10.036
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		119	0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-19.952	-4.771
Ordinært resultat før skat		38.191	5.265
Skat af årets resultat		-8.402	-1.158
Årets resultat		29.789	4.107
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		29.789	4.107
I alt		29.789	4.107

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Brugsretsaktiver			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Kapitalinteresser			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Kontraktlige aktiver			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer		252.390	218.022
Varebeholdninger i alt		252.390	218.022
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.403	12.213
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser			0
Tilgodehavende skat			5.130
Tilgodehavender moms og afgifter			0
Andre tilgodehavender		4.073	
Tilgodehavender i alt		31.476	17.343
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.000	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		20.000	0
Likvide beholdninger		70.259	66.677
Omsætningsaktiver i alt		374.125	302.042
AKTIVER I ALT		374.125	302.042

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Overført resultat		11.602	-18.186
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		311.602	281.814
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Kontraktlige forpligtelser		20.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		20.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.604	1.449
Skyldig selskabsskat		3.272	
Skyldig moms og afgifter		16.647	18.779
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		42.523	20.228
Gældsforpligtelser i alt		62.523	20.228
PASSIVER I ALT		374.125	302.042

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret